
Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
41-902 Bytom
ul Dworcowa 6

tel. 32-282-11-00
kom. 601 388 388
kom. 601 461 477

biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,70 m2,

Bytom, Centrum

Cena 129 900 zł

Oferujemy do  sprzedaży  dwupokojowe  mieszkanie o  pow . 38,25m2   składające  się z  dwóch 
pokoi,przedpokoju ,   kuchni. łazienki  z wc , 
położone  na pierwszym  piętrze   budynku posadowionego  w centrum  Bytomia  przy  ul.  Matejki .
Mieszkanie  do   remontu
Okna PCV . 
Ogrzewanie - piec  akumulacyjny.
Budynek  ocieplony, klatka  schodowa  zamykana  z  domofonem , czysta i  schludna.
Zapraszamy  do  oględzin .
Więcej  informacji  tel  601 388 388
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Symbol 3068 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 09.04.2024

Cena 129 900 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 43-400

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Matejki

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 42 m² Powierzchnia użytkowa 38 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie AKUMULACYJNE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PCV

Elewacja TYNK SILIKONOWY Sauna NIE MA

Garderoba NIE MA Witryna NIE MA

Kominek NIE MA Loggia NIE MA

Strych JEST Nr Licencji 6391

Żaluzje NIE MA

Stanisław Czaczuń 601 388 388
biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-spektrum.pl


